浙江省中医药学会文件

浙中会〔2019〕13 号

浙江省中医药学会关于举办2019年体质、科普分会学术年会暨治未病诊疗模式在慢病健康管理中的应用学习班的通知

有关单位、有关人员:

由浙江省中医药学会主办,浙江省中医药学会体质分会、科普分会共同承办的"浙江省中医药学会2019年体质分会、科普分会学术年会暨治未病诊疗模式在慢病健康管理中的应用学习班"将于5月29日-31日在杭州市举办。会议将邀请省内知名专家作专题讲座,并进行学术论文交流。参会代表能获得省级继续教育I类学分5分(项目编号:2019040)。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容
- (一) 专题讲座
- 1、健康与健康管理

浙江省中医药学会 肖鲁伟

2、芳香药物在外治疗法中的应用

浙江省中医院 王晓鸣

3、睡眠障碍的中医疗法概述

浙江省中医院 汤 军

4、国医大师葛琳仪治未病学术思想的临证运用

浙江中医药大学 夏 瑢

5、口腔溃疡的中医药治疗及调理

湖州市中医院 嵇 冰

6、中医治未病改善脑卒中高危人群脑血管功能模式探讨

杭州市五云山疗养院 骆 乐

- (二) 学术论文交流
- (三) 体质分会第一届第三次常务委员会议
- (四)体质分会第二届委员会换届选举会议
- (五)科普分会第二届第二次委员会议

二、参会对象

- (一) 浙江省中医药学会体质分会第二届委员会委员候选人
- (二) 浙江省中医药学会科普分会委员
- (三) 各级医疗机构相关专业医护骨干及相关人员
- (四)会议论文作者

三、会议经费

每位参加会议的代表需交纳会议培训费 600 元,**开票时请提供所 在单位税号**。食宿统一安排,住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

(一)会议时间

报 到: 5月29日14:00-20:00

体质分会第一届第三次常务委员会议: 5月29日16:00-17:00

科普分会第二届第二次委员会议: 5月29日17:00-17:30

体质分会第二届委员会换届选举会议: 5月29日19:00-21:00

学术会议: 5月30日8:30-17:00

撤 离: 5月31日

(二)会议地点

杭州之江饭店(地址: 杭州市拱墅区莫干山路188-200号, 酒店电话: 0571-88066888。)

五、会议联系

浙江省中医药学会联系人:王 婷、方敏娟、林 瑶

联系电话/传真: 0571-85166805

体质分会联系人: 魏澹宁

联系电话: 15857127480

科普分会联系人: 陈海玲

联系电话: 13429670889

附件: 体质分会、科普分会年会代表回执



附件:

体质分会、科普分会年会代表回执



为便于会议安排住宿,请参加会议的代表务必于 5 月 22 日前将前扫描二维码填写回执。学会网站上可下载会议通知和二维码回执,学会网址: www.zjszyyxh.com。

抄送: 杭州之江饭店

浙江省中医药学会

2019年 4月30日印发